
1 
 

 

  
 
Θ Ε Μ Α :  «Μ ε ρ ικ ές  κ αι  Ολ ικ έ ς  Δ ι α θέ σ ε ις  σ τ ο  1 ο  κ α ι  2 ο  Ερ γ αστ η ρ ι ακό  Κ έ ντρ ο  ( Ε . Κ . )  

Κ ο ζ ά ν η ς  –  1 η  Φ άσ η » 

Η  Δ ι ε υ θ ύ ν τ ρ ι α  Δ ε υ τ ε ρ ο β ά θ μ ι α ς  Ε κ π α ί δ ε υ σ η ς  Π . Ε .  Κ ο ζ ά ν η ς  
Έχοντας υπόψη: 
1. τις διατάξεις του δευτέρου εδαφίου της παρ. 2, του άρθρου 10 «Σχολικά εργαστηριακά κέντρα και 

σχολικά εργαστήρια», του ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ Γ’ «ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ», του Ν. 1566/26 – 09 – 1985 

(Φ.Ε.Κ. 167 τ. Α΄/30 – 09 – 1985), με θέμα «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»· 

2. την παρ. 6, του άρθρου 1 «Γενικά», την υποπαρ. γ), της παρ. 1, του άρθρου 2 «Καθήκοντα διευθυντών 

Ε.Κ. και υπευθύνων Σ.Ε.» και το άρθρο 7 «Εκπαιδευτικό Προσωπικό Ε.Κ. και Σ.Ε.», της με Α.Π. 

96004/Δ4/17 – 06 – 2015 (Φ.Ε.Κ. 1318 τ. Β’/01 – 07 – 2015) Απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού 

Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. Γ2/6098/13 – 11 – 2001 

Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 1588 τ. Β΄/30 – 11 – 2001) με θέμα: Τροποποίηση απόφασης Γ2/4321/26 – 10 – 1988 περί 

καθορισμού λεπτομερειών λειτουργίας των Σ.Ε.Κ. των Σ.Ε. και των ειδικότερων καθηκόντων των 

διευθυντών Σ.Ε.Κ., υποδιευθυντών, των υπευθύνων τομέων εργαστηρίων και εργαστηρίων 

κατεύθυνσης, των υπευθύνων των σχολικών εργαστηρίων και των αρμοδιοτήτων του συλλόγου 

διδασκόντων Σ.Ε.Κ.», όπως συμπληρώθηκε και τροποποιήθηκε με: 

 την με Α.Π. 133384/Δ2/12 – 08 – 2016 (Φ.Ε.Κ. 2628 τ. Β’/24 – 08 – 2016) Απόφαση του Υπουργού 

Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Συμπληρώσεις - προσθήκες της υπ’ αριθμ. 

96004/Δ4/17-6-2015 υπουργική απόφαση (Φ.Ε.Κ. 1318/1-7-2015), περί καθορισμού λεπτομερειών 

λειτουργίας των Σ.Ε.Κ., των Σ.Ε. και των ειδικότερων καθηκόντων των διευθυντών Σ.Ε.Κ., 

  
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ κ’ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------------ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
------------ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

 
 
 
 
Βαθμός ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: 
 
 
Κοζάνη, 22/09/2022 
Αριθμ. Πρωτ.: Φ.41.1/7.017 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

Ταχ. Διεύθυνση : Δημοκρατίας 27 (Διοικητήριο) 
Τ.Κ. : 501 31  Κοζάνη 
Τηλέφωνο : 24613 51252 
Πληροφορίες 
Ηλ. Αλληλογραφία 
Ιστότοπος                 

: 
: 
: 

Κουγιούφας Γεώργιος  
pysde@dide.koz.sch.gr   
http://dide.koz.sch.gr/ 

mailto:pysde@dide.koz.sch.gr
http://dide.koz.sch.gr/


2 
 

υποδιευθυντών, των υπευθύνων τομέων εργαστηρίων κατεύθυνσης, των υπευθύνων των σχολικών 

εργαστηρίων και των αρμοδιοτήτων του συλλόγου διδασκόντων Σ.Ε.Κ.» και 

 την με Α.Π. Φ24α/141494/Δ4/28 – 08 – 2017 (Φ.Ε.Κ. 2994 τ. Β’/31 – 08 – 2017) Απόφαση του 

Υφυπουργού Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Τροποποίηση της με αριθ. 

96004/Δ4/2015 (Β΄ 1318) απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Πολιτισμού, Παιδείας και 

Θρησκευμάτων σχετικά με τον καθορισμό λεπτομερειών λειτουργίας των Σ.Ε.Κ. των Σ.Ε. και των 

ειδικότερων καθηκόντων των διευθυντών Σ.Ε.Κ., υποδιευθυντών, των υπευθύνων τομέων 

εργαστηρίων και εργαστηρίων κατεύθυνσης των υπευθύνων των σχολικών εργαστηρίων και των 

αρμοδιοτήτων του συλλόγου διδασκόντων Σ.Ε.Κ.», η οποία τροποποιήθηκε με: 

• την με Α.Π. Φ24α/104878/Δ4/28 – 06 – 2019 (Φ.Ε.Κ. 2759 τ. Β’/03 – 07 – 2019) Απόφαση του 

Υφυπουργού Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Τροποποίηση της 

Φ24α/141494/Δ4/17 (ΦΕΚ 2994 Β΄) απόφασης του Υφυπουργού Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων με θέμα: «Τροποποίηση της 96004/Δ4/2015 (ΦΕΚ 1318 Β΄) απόφασης του 

Αναπληρωτή Υπουργού Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σχετικά με τον καθορισμό 

λεπτομερειών λειτουργίας των Σ.Ε.Κ. των Σ.Ε. και των ειδικότερων καθηκόντων των διευθυντών 

Σ.Ε.Κ., υποδιευθυντών, των υπευθύνων τομέων εργαστηρίων και εργαστηρίων κατεύθυνσης των 

υπευθύνων των σχολικών εργαστηρίων και των αρμοδιοτήτων του συλλόγου διδασκόντων 

Σ.Ε.Κ.»»· 

3. τις διατάξεις των παρ. 13, του άρθρου 6 «Αρμοδιότητες των Διευθυντών Εκπαίδευσης σχετικές με τα 

λοιπά θέματα υπηρεσιακής κατάστασης των εκπαιδευτικών και μελών ΕΕΠ - ΕΒΠ», της με Α.Π. 

170405/ΓΓ1/28 – 12 – 2021 (Φ.Ε.Κ. 6273 τ. Β’/28 – 12 – 2021) Απόφασης της Υπουργού και της 

Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης.»· 

4. την με Α.Π. 90/Φ12στ/20 – 09 – 2022 (Α.Π. Δ.Δ.Ε. Κοζάνης 6.918/21 – 09 – 2022) Εισήγηση του 

Αναπληρωτή Διευθυντή του 1ου Εργαστηριακού Κέντρου (Ε.Κ.) Κοζάνης με θέμα «Διαθέσεις 

εκπαιδευτικών 1ου Εργαστηριακού Κέντρου Κοζάνης και συνεργαζόμενων σχολικών μονάδων»· 

5. την με Α.Π. Φ7.02/80/19 – 09 – 2022 (Α.Π. Δ.Δ.Ε. Κοζάνης 6.813/19 – 09 – 2022) Εισήγηση του Διευθυντή 

του 2ου Εργαστηριακού Κέντρου (Ε.Κ.) Κοζάνης (Πτολεμαΐδα) με θέμα «Διαθέσεις εκπαιδευτικών 2ου 

Εργαστηριακού Κέντρου Κοζάνης (Πτολεμαΐδα) και συνεργαζόμενων σχολικών μονάδων»· 

6. την 21η/22 – 09 – 2022 Γνωμοδότηση του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Κοζάνης· 

7. και την εύρυθμη λειτουργία των Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) καθώς και των σχολικών μονάδων που 

εξυπηρετούνται σ’ αυτά· 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

1. Διαθέτουμε Μερικά ή Ολικά για το διδακτικό έτος 2022 – 2023 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς ως εξής: 



3 
 

1ο Ε.Κ. Κοζάνης 

Α/Α 
Α.Μ. 

(Κενό για 
Αναπληρωτές) 

Επώνυμο Όνομα Κλάδος Συνεργαζόμενη Σχολική Μονάδα Τύπος 
Διάθεσης Ώρες 

1 200770 ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 08 

2 172190 ΑΥΛΟΓΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ81 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 14 

3 204910 ΑΨΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ87.02 2ο ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 16 

4 701559 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ02.02 1ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΟΛΙΚΗ  

5 216581 ΒΑΪΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.01 
4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ 

(Ολική διάθεση από το 3ο Γυμνάσιο 
Κοζάνης) 

ΜΕΡΙΚΗ 01 

6 205095 ΒΑΣΔΕΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ86 2ο ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 11 

7 208930 ΒΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ87.09 2ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 14 

8 191689 ΒΛΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 03 

9 199431 ΒΟΥΡΚΑ  ΑΝΝΑ ΠΕ82 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΟΛΙΚΗ  

10 225578 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΠΕ87.09 
4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ 

(Ολική διάθεση από το 2ο  ΕΠΑ.Λ. 
Πτολεμαΐδας) 

ΜΕΡΙΚΗ 10 

11 177845 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 12 

12 171762 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 1ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 06 

13 175100 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 15 

14 221381 ΓΚΑΤΖΟΦΛΙΑ ΑΓΑΠΗ ΠΕ80 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 19 

15 205006 ΓΚΕΚΑ  ΒΑΪΑ ΠΕ87.09 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 12 

16 208726 ΓΚΟΥΝΤΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 2ο ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 12 

17 204972 ΓΚΟΥΤΖΟΥΡΕΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ88.05 2ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 01 

18 196039 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.02 2ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 14 

19 192111 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 11 

20 192337 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕ87.02 2ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ  08 

21 209062 ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΕ86 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 10 

22 186991 ΚΑΛΩΤΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΕ82 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 08 

23 195917 ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ82 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 02 

24 171429 ΚΑΡΑΝΑΤΣΙΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 
4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ  

(Διάθεση από το Εσπερινό Γυμνάσιο με 
Λ.Τ. Κοζάνης) 

ΜΕΡΙΚΗ 02 

25 719600 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ87.01 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 06 

26 215052 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ84 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 12 

27 206139 ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ82 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 15 

28 209090 ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 2ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΟΛΙΚΗ  

29 204973 ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ88.05 2ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 02 

30 211382 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 10 

31 719830 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ87.03 2ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 16 

32 176982 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ80 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 12 

33 211241 ΚΩΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ88.01 2ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 09 

34 187464 ΛΑΓΓΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΠΕ87.04 2ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 06 

35 204792 ΛΑΜΠΑΔΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ82 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 05 

36 - ΛΙΟΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ 
(Αναπληρώτρια) ΜΕΡΙΚΗ 10 

37 208679 ΜΑΛΛΙΟΥ ΕΥΣΕΒΙΑ ΠΕ84 1ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 14 

38 228672 ΜΑΡΑΝΗ ΑΓΝΗ ΠΕ80 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 06 

39 194866 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΟΛΙΚΗ  

40 719924 ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.08 2ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 11 

41 215977 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ88.03 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 04 

42 205361 ΜΑΣΤΡΑΝΕΣΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 2ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 12 



4 
 

Α/Α 
Α.Μ. 

(Κενό για 
Αναπληρωτές) 

Επώνυμο Όνομα Κλάδος Συνεργαζόμενη Σχολική Μονάδα Τύπος 
Διάθεσης Ώρες 

43 705649 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.02 2ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 10 

44 208762 ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΕΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ80 2ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 10 

45 204831 ΝΤΟΥΝΤΑΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ83 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 12 

46 194883 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ88.03 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 15 

47 188093 ΠΑΝΤΖΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ86 2ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 10 

48 206141 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 04 

49 225398 ΠΑΠΑΚΡΑΣΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ84 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ ΟΛΙΚΗ  

50 191792 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ82 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 12 

51 705647 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ87.02 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 16 

52 205821 ΣΑΚΕΛΑΡΗ ΚΑΛΙΑΝΘΗ ΤΕ01.13 2ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΟΛΙΚΗ  

53 205763 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 
4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ 

(Διάθεση από το Γυμνάσιο Αναρράχης-
Εμπορίου) 

ΜΕΡΙΚΗ 03 

54 719918 ΣΑΜΑΡΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΠΕ87.08 2ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 15 

55 216202 ΣΕΡΕΦΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ86 
2ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ 

(Απόσπαση από το 1ο Γυμνάσιο Εμπώνα 
Ρόδου) 

ΜΕΡΙΚΗ 07 

56 155100 ΣΗΜΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ82 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 16 

57 188595 ΣΤΑΜΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ81 1ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 08 

58 195942 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π83 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 10 

59 177850 ΤΖΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 12 

60 720025 ΤΖΙΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ88.01 2ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 12 

61 215247 ΤΣΙΑΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ87.08 2ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 12 

62 194768 ΥΦΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ82 1ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 10 

63 199499 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 16 

64 208562 ΧΑΡΜΠΕΑ ΘΑΛΕΙΑ ΠΕ81 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 11 

65 187807 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 2ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 12 

66 188896 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ82 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ 12 

 

2ο Ε.Κ. Κοζάνης 

Α/Α 
Α.Μ.  

(Κενό για 
Αναπληρωτές) 

Επώνυμο Όνομα Κλάδος Συνεργαζόμενη Σχολική Μονάδα Τύπος 
Διάθεσης Ώρες 

1 177894 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ87.0
9 2ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 14 

2 - ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 2ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
(Αναπληρωτής) ΜΕΡΙΚΗ 08 

3 165074 ΑΨΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ80 2ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 10 
4 194773 ΒΟΥΖΙΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ83 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 07 
5 200727 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ82 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 13 

6 228863 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ80 
2ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
(Ολική διάθεση από το 3ο 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ) 
ΜΕΡΙΚΗ 14 

7 719701 ΓΚΙΟΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.0
2 2ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 10 

8 719692 ΓΟΥΝΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.0
2 2ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 06 

9 204845 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ84 1ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 09 
10 200637 ΖΑΧΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 12 
11 177706 ΖΗΣΑΚΟΥ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΠΕ80 2ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 12 



5 
 

Α/Α 
Α.Μ.  

(Κενό για 
Αναπληρωτές) 

Επώνυμο Όνομα Κλάδος Συνεργαζόμενη Σχολική Μονάδα Τύπος 
Διάθεσης Ώρες 

12 705705 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ87.0
8 2ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 18 

13 719917 ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ87.0
8 2ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 17 

14 191488 ΙΜΑΜΙΔΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΠΕ80 2ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 06 
15 177137 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ82 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 08 
16 200732 ΚΑΛΦΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 16 
17 199472 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ84 1ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 09 

18 208550 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ81 
1ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

(Απόσπαση από το 3ο Γυμνάσιο 
Καστοριάς) 

ΜΕΡΙΚΗ 04 

19 - ΚΑΡΑΜΟΥΖΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 2ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
(Αναπληρωτής ) ΜΕΡΙΚΗ 16 

20 703295 ΚΑΡΑΝΤΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 10 
21 208741 ΚΑΡΡΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ80 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 09 
22 191736 ΚΕΡΜΕΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 08 

23 204893 ΜΑΜΑΛΙΓΚΑ 
ΤΣΟΡΤΑΝΙΔΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΠΕ80 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 08 

24 177609 ΜΑΝΤΖΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ81 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 06 

25 720062 ΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ88.0
1 2ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 05 

26 216124 ΜΑΡΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 06 
27 228328 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ  ΜΕΡΙΚΗ 12 
28 184932 ΜΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ78 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ  ΜΕΡΙΚΗ 04 
29 228364 ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ02.02 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΟΛΙΚΗ  

30 228932 ΞΑΝΘΟΥ ΛΕΙΑ ΠΕ87.0
2 2ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 10 

31 720107 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ88.0
2 2ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 09 

32 720145 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.0
4 2ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 09 

33 199514 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 13 

34 206326 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ78 
2ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

(Με διάθεση από το 1ο Γυμνάσιο 
Πτολεμαΐδας) 

ΜΕΡΙΚΗ 02 

35 192358 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ87.0
2 2ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 16 

36 - ΠΕΓΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ81 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
(Αναπληρώτρια ) ΜΕΡΙΚΗ 14 

37 719946 ΠΕΡΤΣΙΛΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΠΕ87.0
9 

2ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
(Διάθεση από το ΕΠΑ.Λ. Σιάτιστας) ΟΛΙΚΗ  

38 211302 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ84 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 13 
39 216647 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ80 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 08 
40 204660 ΤΥΠΑ ΑΝΝΑ ΠΕ81 1ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΜΕΡΙΚΗ 13 

2. Διαθέτουμε μερικά (έως το 25% του υποχρεωτικού διδακτικού του ωραρίου) για τη διδασκαλία του 

θεωρητικού μέρους των μικτών μαθημάτων, τα οποία έχουν θεωρητικό και εργαστηριακό μέρος, στο 

αντίστοιχο ΕΠΑ.Λ. για το διδακτικό έτος 2022 – 2023, σύμφωνα με τα όσα ορίζονται στην υπ’ αριθμ. 

Φ24α/141494/Δ4/28 – 08 – 2017 (Φ.Ε.Κ. 2994/31 – 08 – 2017) Υπουργική Απόφαση, τους παρακάτω 

Υπεύθυνους Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) ως εξής: 

2ο Ε.Κ. Κοζάνης 

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος Σχολική Μονάδα 
Οργανικής θέσης 

Θέση ευθ. βάσει της υπ' αριθμ.  
25ης/11 –09 – 2017 πράξης  

του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κοζάνης 

Ώρες 
διάθεσης 

Σχολική Μονάδα 
διάθεσης 

1 171726 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ82 1Ο ΕΠΑ.Λ. 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ Μηχανολογίας 3 1Ο ΕΠΑ.Λ. 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

2 204801 ΠΑΤΣΙΝΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 1Ο ΕΠΑ.Λ. 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

Μηχανολογίας - Δομικών Έργων, 
Δομημένου Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 
3 1Ο ΕΠΑ.Λ. 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

 



6 
 

3. Διαθέτουμε μερικά (έως το 25% του υποχρεωτικού διδακτικού του ωραρίου) για τη διδασκαλία του 

θεωρητικού μέρους των μικτών μαθημάτων, τα οποία έχουν θεωρητικό και εργαστηριακό μέρος, στο 

αντίστοιχο ΕΠΑ.Λ. για το διδακτικό έτος 2022 – 2023, σύμφωνα με τα όσα ορίζονται στην υπ’ αριθμ. 

Φ24α/141494/Δ4/28 – 08 – 2017 (Φ.Ε.Κ. 2994 τ. Β’/31 – 08 – 2017) Υπουργική Απόφαση, τους παρακάτω 

Υπεύθυνους Εργαστηρίων (Υ.Ε.) Κατεύθυνσης ως εξής: 

1ο Ε.Κ. Κοζάνης 

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος Σχολική Μονάδα 
Οργανικής θέσης 

Θέση ευθ. βάσει της υπ' αριθμ.  
21ης/22 – 09 – 2022 Πράξης  

του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κοζάνης 

Ώρες 
διάθεσης 

Σχολική 
Μονάδα 
διάθεσης 

1 177156 ΓΚΑΤΖΙΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ83 1ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ Υ.Ε. – Ηλεκτρονικών Υπολογιστικών 
Συστημάτων και Δικτύων 5 1ο ΕΠΑ.Λ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

2 171739 ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ Υ.Ε. - Εγκαταστάσεων Ψύξης 
Αερισμού και Κλιματισμού ΙΙ 3 1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

3 211378 ΚΟΚΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

Υ.Ε. - Εγκαταστάσεων Ψύξης 
Αερισμού και Κλιματισμού Ι 1 

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

4 172283 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ-
ΖΑΝΔΕ ΘΩΜΑΙΣ ΠΕ80 2ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ Υ.Ε. - Οικονομίας και Διοίκησης 3 2ο ΕΠΑ.Λ. 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

5 171746 ΛΑΓΓΑ ΘΕΟΦΑΝΩ ΠΕ82 1ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ Υ..Ε  - Σχεδιαστήριο ΙΙ και ΙΙΙ 3 1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

6 172152 ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 1ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ Υ.Ε. - Αυτοματισμού 3 1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

7 208870 ΜΑΝΔΡΑΒΕΛΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ88.02 2ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ Υ.Ε. – Γεωπονίας και Περιβάλλοντος 2 2ο ΕΠΑ.Λ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

8 191903 ΜΟΥΣΑΦΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ 
ΚΟΖΑΝΗΣ Υ.Ε. – Ηλεκτρικών Εγκαταστάσεων 5 

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

9 204647 ΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ 
ΚΟΖΑΝΗΣ Υ.Ε  - Σχεδιαστήριο Ι 2 

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

10 214746 ΜΠΑΝΤΙΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ81 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ 
ΚΟΖΑΝΗΣ Υ..Ε  - Κτιριακών Έργων 4 

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

11 199550 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ84 1ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ Υ.Ε. – Ηλεκτρονικών Εφαρμογών 4 1ο ΕΠΑ.Λ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

12 161750 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ Υ.Ε. - Μηχανολογικών 
Εγκαταστάσεων και Κατασκευών Ι 4 1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

13 215229 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ Υ.Ε. – Οχημάτων 5 1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

14 215245 ΠΛΗΙΝΑ ΑΝΝΑ ΠΕ87.08 2ο ΕΠΑ.Λ ΚΟΖΑΝΗΣ Υ.Ε. - Φυσικοθεραπείας 3 2ο ΕΠΑ.Λ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

15 215156 ΤΣΙΑΒΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.03 2ο ΕΠΑ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ Υ.Ε. – Αισθητικής 3 2ο ΕΠΑ.Λ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

16 188672 ΧΛΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ Υ.Ε. – Εργαλειομηχανών - CNC 4 1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

 
 
 
 



7 
 

2ο Ε.Κ. Κοζάνης 

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος Σχολική Μονάδα 
Οργανικής θέσης 

Θέση ευθ. βάσει της υπ' αριθμ.  
21ης/22 – 09 – 2022 Πράξης  

του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κοζάνης 

Ώρες 
διάθεσης 

Σχολική Μονάδα 
διάθεσης 

1 228943 ΒΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ88.05 2ο ΕΠΑ.Λ. 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

Υ.Ε. – Τεχνολογίας Τροφίμων και 
Ποτών  2 2ο ΕΠΑ.Λ. 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

2 220141 ΚΑΡΑΛΑΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ Υ.Ε. – Οχημάτων 3 1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

3 225375 ΚΟΛΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

Υ.Ε. – Μηχανολογικών 
Εγκαταστάσεων και 

Κατασκευών  
5 1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

4 187250 ΚΟΥΡΚΟΥΤΜΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ Υ.Ε. – Εργαλειομηχανών – CNC 5 1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

5 177905 ΛΑΤΣΙΟΥ ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ87.09 2ο ΕΠΑ.Λ. 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ Υ.Ε. - Βρεφονηπιοκομίας 2 2ο ΕΠΑ.Λ. 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

6 199233 ΝΑΛΠΑΝΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ83 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ Y.E. – Αυτοματισμού  2 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

Παρακαλούνται οι Διευθύνσεις των Σχολικών μονάδων να ενημερώσουν τους εκπαιδευτικούς 

αρμοδιότητας τους οι οποίοι θα πρέπει να αναλάβουν υπηρεσία άμεσα στο Εργαστηριακό Κέντρο (Ε.Κ.) που 

διατέθηκαν. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτ. Διανομή: 
1. Α.Φ. (130) 
2. Φ.41.1 
3. Φ.ΠΥΣΔΕ 21η/2022 

Προς: 
1. Σχολικές Μονάδες, Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.) 
2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς (Διά των Διευθύνσεων των  

Σχολικών Μονάδων) 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Π.Ε. Κοζάνης 

 
 
 
 

Δρ Βασιλική Βόντσα  
Φιλόλογος 


		2022-09-22T22:36:13+0300
	Alexios Tsepouras




